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Herren

- Kranz-Haarschnitt  11,00 €
- Haarschnitt trocken (nur Kurzhaar) 17,50 €
- Haarschnitt naß 19,00 €
- Waschen, Schneiden, Föhnen *) 22,00 €

Damen

- Haarschnitt trocken/naß (nur Kurzhaar) 19,00 €
- Waschen und Fönen/Legen *) 19,50 €
- Beratung, Waschen, Schneiden – fertig *) 28,00 €
- Beratung, Waschen, Schneiden und Fönen/Legen,

Alles Inklusiv-Preis (Haarspray/Festiger) *) 35,90 €

Kinder

- Haarschnitt trocken/naß, bis 10 Jahre 12,50 €
- Haarschnitt trocken/naß, 11 bis 13 Jahre 14,50 €
- Waschen und Fönen, zzgl.   6,00 €
- Pony schneiden kostenlos
(sonstige Preise wie Erwachsene)

Farbe, Dauerwelle, Haarverlängerung

- Dauerwelle alkalisch/sauer 38,00 €/43,00 €
- Intensivtönung/Färbung *) 25,50 €/28,00 €
- Kammsträhnen 18,00 €
- Strähnen mit Haube 30,00 €
- Strähnen mit Folie *) 30,00 €
- Strähnen bis 5 Stk. (Blondierung oder Farbe) 17,00 €
- Haarverl. als Einzelsträhne/Highlight (Kunsthaar)   6,90 €
- Haarverl. als Einzelsträhne/Highlight (Echthaar)   8,90 €
- sonstige Haarverlängerung    nach Angebot
- Haarkur   6,50 €

Kosmetik

- Augenbrauen zupfen   3,00 €
- Augenbrauen färben   6,90 €
- Wimpern färben   8,90 €
- Augenbrauen u. Wimpern färben 13,90 €

*) ab schulterlangem Haar zzgl. 5,00 € Aufpreis
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